
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 76 

 
НИШ, 5. август  2022.  

Цена овог броја 60 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ  

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 
 1. 
  

На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08.2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОРГАНЕ ГРАДА И 

ГРАЂАНСКА СТАЊА  

 
 
 I Весни Нешић, дипломираној правници, 
продужава се статус вршиоца дужности начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска 
стања, најдуже до три месеца.  

 
II Весна Нешић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за органе Града и 
грађанска стања, која у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска стања 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2022), има 
сва права и дужности начелника, наставља са 
радом на положају вршиоца дужности начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска 
стања.    

III Ово решење примењује се почев од 
06.08.2022. године. 
 
 IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска стања 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2021), 
Весна Нешић, дипломирана правница, 
постављена је за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска 
стања, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за органе Града и 
грађанска стања примењује се почев од 
05.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Весни Нешић, статус вршиоца 
дужности начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, најдуже до три месеца, 
почев од 06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
органе Града и грађанска стања. 
 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Весни Нешић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

стања, Градској управи за финансије и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број :802-1/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 2. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  05.08..2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОРГАНЕ ГРАДА И 

ГРАЂАНСКА СТАЊА 

 
 
 I Јасмини Марјановић, дипломираној 
правници, продужава се статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, најдуже до три месеца. 

 
II Јасмина Марјановић, вршилац 

дужности заменика начелника Градске управе за 
органе Града и грађанска стања, која у складу са 
Решењем о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања („Службени лист Града 
Ниша“, број 38/2022), има сва права и дужности 
заменика начелника, наставља са радом на 
положају вршиоца дужности заменика начелника 
Градске управе за органе Града и грађанска 
стања.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

06.08.2022.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за органе Града и 
грађанска стања („Службени лист Града Ниша“, 
број 38/2022), Јасмина Марјановић, дипломирана 
правница, постављена је за вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања примењује  се почев од 
05.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Јасмини Марјановић статус 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за органе Града и грађанска стања најдуже 
до три месеца, почев од 06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за органе Града и грађанска стања. 
  

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Јасмини Марјановић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 802-2/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 3. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 



 
 
 
 
 
5.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 3 
 

 
 

 

 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08..2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ  

 
 
 I Озренки Павловић, дипломираном 
економисти, продужава се статус вршиоца 
дужности начелника Градске управе за финансије, 
најдуже до три месеца.  

 
II Озренка Павловић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за финансије, која у 
складу са Решењем о постављењу вршиоца 
дужности начелника Градске управе за финансије 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2022), има 
сва права и дужности начелника, наставља са 
радом на положају вршиоца дужности начелника 
Градске управе за финансије.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

06.08.2022. године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за финансије („Службени лист 
Града Ниша“, број 38/2021), Озренка Павловић, 
дипломирани економиста, постављена је за 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
финансије, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за финансије 
примењује се почев од 05.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Озренки Павловић, статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
финансије, најдуже до три месеца, почев од 
06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
финансије. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Озренки Павловић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 802-3/2022-03 
У Нишу,05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 
 4. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  05.08.2022. године, донело је 
   
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 

 
 
 I Нини Илић, дипломираном економисти, 
продужава се статус вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за финансије, најдуже 
до три месеца. 

 
II Нина Илић, вршилац дужности заменика 

начелника Градске управе за финансије, која у 
складу са Решењем о постављењу вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
финансије („Службени лист Града Ниша“, број 
38/2022), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

06.08.2022. године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за финансије 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2022), Нина 
Илић, дипломирани економиста, постављена је за 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за финансије 
примењује  се почев од 05.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Нини Илић статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
финансије најдуже до три месеца, почев од 
06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за финансије. 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Нини Илић, Градској 
управи за органе Града и грађанска стања, 
Градској управи за финансије и архиви Градског 
већа Града Ниша. 

 
 

Број: 802-4/2022-03 
У Нишу, 05.08..2022. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 5. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 

 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08.2022. године, донело је 
   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ  

 
 
 
 I Павлини Михајленко, дипломираној 
правници, продужава се статус вршиоца дужности 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, најдуже до три месеца.  

 
II Павлина Михајленко, вршилац 

дужности начелника Градске управе за друштвене 
делатности, која у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за друштвене делатности 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2022), има 
сва права и дужности начелника, наставља са 
радом на положају вршиоца дужности начелника 
Градске управе за друштвене делатности.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

06.08.2022. године. 
 
 IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за друштвене делатности 
(„Службени лист Града Ниша“, број 38/2021), 
Павлина Михајленко, дипломирана правница, 
постављена је за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за друштвене делатности, до три 
месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности примењује се почев од 05.05.2022. 
године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Павлини Михајленко, статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
друштвене делатности, најдуже до три месеца, 
почев од 06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 



 
 
 
 
 
5.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 5 
 

 
 

 

вршиоца дужности начелника Градске управе за 
друштвене делатности. 
  

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Павлини Михајленко, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
 

Број: 802-5/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

  
 
 

6. 
 

 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  05.08.2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 
 
 I Миљану Ћирковић, мастер економисти, 
продужава се статус вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, најдуже до три месеца. 

 
II Миљан Ћирковић, вршилац дужности 

заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности, који у складу са Решењем о 

постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности („Службени лист Града Ниша“, број 
38/2022), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

06.08.2022.године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности („Службени лист Града Ниша“, број 
38/2022), Миљан Ћирковић, мастер економиста, 
постављен је за вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности примењује  се почев од 05.05.2022. 
године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Миљану Ћирковићу статус 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности најдуже до три 
месеца, почев од 06.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности. 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Миљану Ћирковићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 802-6/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

 7. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08.2022. године, донело је 
   
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИМОВИНУ И 

ОДРЖИВИ РАЗВОЈ  

 
 
 I Милану Николићу, мастер правнику, 
продужава се статус вршиоца дужности начелника 
Градске управе за имовину и одрживи развој, 
најдуже до три месеца.  

 
II Милан Николић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој, који у складу са Решењем о постављењу 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој („Службени лист Града 
Ниша“, број 39/2022), има сва права и дужности 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

08.08.2022. године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за имовину и одрживи развој 
(„Службени лист Града Ниша“, број 39/2021), 
Милан Николић, мастер правник, постављен је за 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој примењује се почев од 07.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 

обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Милану Николићу, статус вршиоца 
дужности начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, најдуже до три месеца, почев од 
08.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој. 
  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Милану Николићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за имовину и одрживи развој и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 802-7/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 8. 
  
На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  05.08.2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИМОВИНУ И 

ОДРЖИВИ РАЗВОЈ 

 
 
 I Ружици Ђорђевић, дипломираној 
правници, продужава се статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, најдуже до три месеца. 

 



 
 
 
 
 
5.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 7 
 

 
 

 

II Ружица Ђорђевић, вршилац дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, која у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој („Службени лист Града Ниша“, број 
39/2022), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за имовину и одрживи развој.    

III Ово решење примењује се почев од 
08.08.2022. године. 
 IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за имовину и одрживи 
развој („Службени лист Града Ниша“, број 
39/2022), Ружица Ђорђевић, дипломирана 
правница, постављен је за вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за имовину и 
одрживи развој примењује  се почев од 
07.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Ружици Ђорђевић статус вршиоца 
дужности заменика начелника Градске управе за 
имовину и одрживи развој најдуже до три месеца, 
почев од 08.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за имовину и одрживи развој. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Ружици Ђорђевић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за имовину и одрживи развој и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 802-8/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 

 9. 
 
 На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08.2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

ГРАЂЕВИНАРСТВО  

 
 I Марини Малбаши, дипломираном 
грађевинском инжењеру, продужава се статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
грађевинарство, најдуже до три месеца.  

II Марина Малбаша, вршилац дужности 
начелника Градске управе за грађевинарство, која 
у складу са Решењем о постављењу вршиоца 
дужности начелника Градске управе за 
грађевинарство („Службени лист Града Ниша“, 
број 39/2022), има сва права и дужности 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
грађевинарство.    

III Ово решење примењује се почев од 
08.08.2022. године. 
 IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за грађевинарство („Службени 
лист Града Ниша“, број 39/2021), Марина 
Малбаша, дипломирани грађевински инжењер, 
постављена је за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за грађевинарство, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за грађевинарство 
примењује се почев од 07.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Марини Малбаши, статус вршиоца 
дужности начелника Градске управе за 
грађевинарство, најдуже до три месеца, почев од 
08.08.2022. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

вршиоца дужности начелника Градске управе за 
грађевинарство. 
  

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Марини Малбаши, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за грађевинарство и архиви Градског већа 
Града Ниша. 

 
Број: 802-9/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 10. 
  

На основу члана 56. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018 и 
114/2021), сходно члану 56. и 67. Статута Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члана 72. и 98. Пословника о 
раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 
124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 05.08.2022. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
 I Миљану Анђелковићу, дипломираном 
инжењеру саобраћаја – специјалисти саобраћаја, 
продужава се статус вршиоца дужности начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове, најдуже до три месеца.  

 
II Миљан Анђелковић, вршилац дужности 

начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, који у складу 
са Решењем о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове („Службени 

лист Града Ниша“, број 41/2022), има сва права и 
дужности начелника, наставља са радом на 
положају вршиоца дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове.    

III Ово решење примењује се почев од 
12.08.2022. године. 
  

IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове („Службени лист Града 
Ниша“, број 41/2021), Миљан Анђелковић, 
дипломирани инжењер саобраћаја – специјалиста 
саобраћаја, постављен је за вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, до три 
месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове примењује се 
почев од 11.05.2022. године. 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Управе, 
продужава се Миљану Анђелковићу, статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове, 
најдуже до три месеца, почев од 12.08.2022. 
године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Миљану 
Анђелковићу, Градској управи за органе Града и 
грађанска стања, Градској управи за финансије, 
Градској управи за комуналне делатности и 
инспекцијске послове и архиви Градског већа 
Града Ниша. 

 
Број: 802-10/2022-03 
У Нишу, 05.08.2022. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 



 
 
 
 
 
5.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 9 
 

 
 

 

 11. 
 

На основу члана 56. Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша" брoj 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), и члана 21д став 1. Одлуке о 
јавним признањима Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 96/2013, 102/2014, 106/2017,  
85/2019 и 124/2021),  

Градско веће Града Ниша донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНОГ  

ИЗНОСА НАГРАДЕ „НАГРАДА ГРАДА 

НИША ЗА КЊИЖЕВНОСТ ЗА ДЕЦУ И 

МЛАДЕ“ 

 
I 

Утврђује се висина новчаног износа 
награде  "Награда Града Ниша за књижевност за 
децу и младе", која се додељује за прво издање 
најбоље књиге дечје прозе или поезије, објављене 
на српском језику у 2021. години, у нето износу од 
300.000 динара, односно у бруто износу од 
357.143 динара. 

II 
Укупан износ новчане награде обезбеђен 

је из средстава буџета Града Ниша. 
 

III 
Решење објавити у "Службеном листу 

Града Ниша". 
IV 

Решење доставити: Градској управи за 
органе града и грађанска стања, Градској управи 
за друштвене делатности и Установи Нишки 
културни центар. 
 
Број: 802-11/2022-03 
У Нишу,  05.08.2022. године     
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА  
 
 
 12. 
  

На основу члана 54. Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша" брoj 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),  

Градоначелница Града Ниша, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА ИЗБОР 

НАЈБОЉЕГ УМЕТНИЧКОГ РЕШЕЊА ЗА 

СПОМЕНИК ''НЕНАСИЉУ'' 

 

 
 
I Именује се Жири за избор најбољег 
уметничког решења за споменик ''Ненасиљу'', у 
следећем саставу: 
 

1. Тања Обрадовић, Главни урбаниста 
Града Ниша, председник жирија, 

2. Андриана Анастасов, члан Градског 
већа Града Ниша за културу и туризам, 

3. Иван Грмуша, в.д. директора ЈП ''Завод 
за урбанизам'' Ниш, 

4. Проф. мр Братислав Башић, ванредни 
професор Факултета уметности и шеф 
катедре за ликовне уметности, 

5. Проф. др Александар Кековић, 
редовни професор Грађевиско 
архитектонског факултета у Нишу 

 
 
II Задатак Жирија је да од уметничких решења 
пријављених на конкурсу, изврши избор најбољег 
уметничког решења. 
 Чланови жирија се обавезују да се приликом 
избора уметничког решења руководе принципима 
равноправности, анонимности, једнакости, 
конкурентности, независног, непристрасног и 
објективног оцењивања. 
 Чланови жирија свој посао вршиће без 
надокнаде. 
 
 
III Административно – техничке послове за 
потребе Жирија врши ЈП ''Завод за урбанизам'' 
Ниш. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

 
IV Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша'' 
 
 
V Решење доставити члановима жирија и 
архиву Градоначелника. 
 
 
Број:2702/2022-01 
У Нишу,  05.08.2022. године     
 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
5.август  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 76                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        5. август 2022. године 
 

 

 

 

  

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за органе 
Града и грађанска стања, Весни Нешић ......................................................................................  

 
1 

   
2. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

органе Града и грађанска, Јасмини Марјановић .......................................................................  
 
2 

   
3. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

финансије, Озренки Павловић ......................................................................................................  
 
2 

   
4. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

финансије, Нини Илић ....................................................................................................................  
 
3 

   
5. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

друштвене делатности, Павлини Михајленко............................................................................  
 
4 

   
6. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

друштвене делатности, Миљану Ћирковић ...............................................................................  
 
5 

   
7. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за имовину и 

одрживи развој, Милану Николићу ..............................................................................................  
 
6 

   
8. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

имовину и одрживи развој, Ружици Ђорђевић .........................................................................  
 
8 

   
9. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

грађевинарство, Марини Малбаши ..............................................................................................  
 
7 

   
10. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

грађевинарство, Миљану Анђелковићу ......................................................................................  
 
8 

   
11. Решење о утврђивању висине новчаног износа награде  "Награда Града Ниша за 

књижевност за децу и младе'' .......................................................................................................  
 
9 

 

 
 
 

 

Градоначеница 

 

 

12. Решење о именовању Жирија за избор најбољег уметничког решења за споменик 
''Ненасиљу'' .......................................................................................................................................  

 
1 

 
 
 

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


